

# ROZPOČET

**Stavba:** Brigádnická 1033, byt č. 33 - rekonstrukce koupelny

**Objekt:**

**Objednatel:**

**Zhotovitel:** RIHAR-therm

**Místo:** Ostrov

**Zpracoval:** Radek Říha

**Datum:** 27. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>PSV</b>		<b>PSV</b>				<b>81 662,00</b>	<b>0,000</b>
<b>796</b>		<b>Stavební práce</b>				<b>81 662,00</b>	<b>0,000</b>
1	796000001	Demontáže a montáže	hod	147,000	350,00	51 450,00	0,000
2	796000002	Malba	kus	1,000	1 060,00	1 060,00	0,000
3	796000003	KO1	kus	11,000	115,00	1 265,00	0,000
4	796000004	Beton	kus	2,000	110,00	220,00	0,000
5	796000005	Okno plastové	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	0,000
6	796000006	Dlažby keramické	soubor	1,000	971,00	971,00	0,000
7	796000007	Obklad keramický	m2	12,000	320,00	3 840,00	0,000
8	796000008	Sanitární silikon	kus	3,000	140,00	420,00	0,000
9	796000009	Dvířka revizní 30 x 30 cm	kus	2,000	203,00	406,00	0,000
10	796000010	Penetrace	kus	1,000	194,00	194,00	0,000
11	796000011	Lepidlo stavební	kus	3,000	110,00	330,00	0,000
12	796000012	Tvárnice 5 cm	kus	25,000	42,00	1 050,00	0,000
13	796000013	Lepidlo flexi	kus	4,000	488,00	1 952,00	0,000
14	796000014	Ostatní materiál viz. příloha	soubor	1,000	1 526,00	1 526,00	0,000
15	796000015	Koleno CU 15 press	kus	8,000	109,00	872,00	0,000
16	796000016	Přechod CU 15 x 1/2" press	kus	1,000	120,00	120,00	0,000
17	796000017	Potrubí CU 15	m	2,000	157,00	314,00	0,000
18	796000018	Nástěnka PPR 20 x 1/2"	kus	6,000	95,00	570,00	0,000
19	796000019	Likvidace suťového a nesuťového odpadu	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	0,000
20	796000020	Přechod na litinu HT 100	kus	1,000	95,00	95,00	0,000
21	796000021	Potrubí HT 100/2000	kus	1,000	537,00	537,00	0,000
22	796000022	Potrubí HT 100/500	kus	2,000	188,00	376,00	0,000
23	796000023	Odbočka HT 100/70	kus	1,000	127,00	127,00	0,000
24	796000024	Odbočka HT 70/40	kus	1,000	129,00	129,00	0,000
25	796000025	Odbočka HT 50	kus	1,000	52,00	52,00	0,000
26	796000026	Koleno HT 70	kus	7,000	47,00	329,00	0,000
27	796000027	Koleno HT 50	kus	12,000	32,00	384,00	0,000
28	796000028	Potrubí HT 50/500	kus	4,000	62,00	248,00	0,000
29	796000029	Sifon dřezový	kus	1,000	170,00	170,00	0,000
30	796000030	Sifon umyvadlový	kus	1,000	150,00	150,00	0,000
31	796000031	Sifon vanový	kus	1,000	760,00	760,00	0,000
32	796000032	Vana ocelová 160 x 70 cm vč. nožiček	kus	1,000	5 560,00	5 560,00	0,000
33	796000033	Umyvadlo 50 cm	kus	1,000	897,00	897,00	0,000
34	796000034	Šrouby umyvadlové	kus	1,000	50,00	50,00	0,000
35	796000035	Ventil pračkový G 1/2" x 3/4"	kus	2,000	219,00	438,00	0,000
36	796000036	Přechod Steelpres 15 x 1/2"	kus	2,000	248,00	496,00	0,000
37	796000037	Redukce G 1/2" x 3/8"	kus	2,000	27,00	54,00	0,000
38	796000038	Ventil termostatický G 1/2"	kus	1,000	350,00	350,00	0,000
39	796000039	Šroubení regulační G 1/2"	kus	1,000	230,00	230,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
40	796000040	Hlavice termostatická	kus	1,000	390,00	390,00	0,000

**Celkem**

**81 662,00**

**0,000**

**RIHA**  
THERM  
**STAVEBNÍ ČINNOST**  
 IČ: 870 07 932, DIČ: CZ7808091929  
 Radek Řiha, tel.: 777 260 900  
 Jáchymovská 190, 363 01 Ostrov